

户外广告发布及广告制作合同

甲方：咸阳高新技术产业开发区管理委员会

乙方：咸阳高新广告传媒有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规的规定，双方本着平等互利、真诚合作的原则，经协商达成一致，订立本合同，以资信守执行。

一、合作内容及服务

甲方委托乙方全权负责户外广告内容的设计、创意、发布及广告制作等相关事宜工作；

1、广告设计：乙方结合甲方的社会形象、文化宣传形象等向甲方提供广告设计思路及具体方案（乙方依据甲方应乙方要求所提供的有关资料、素材，结合甲方实际目的，进行全方位的分析、策划并制定具体实施方案）乙方应于本协议签署后【5】日内完成此项工作。

2、广告制作：经甲方书面同意后，乙方结合甲方提供的制作清单（本合同附件）及相关要求，按照甲方要求提供定作物的设计样稿及材料样品（甲方对定作物样稿或材料样品提出修改意见的，乙方应按甲方要求进行修改），样品经甲方书面确认无误后乙方方可开始制作生产。乙方承诺所提供的物料是全新、未使用过的；物料在质量、规格、技术、性能及售后服务符合国家相关规定。

3、广告发布具体信息，详见下表：

发布形式	数量	规格	位置	费用	发布时间
发光字	1	10M×11M	两寺渡公园内	640000	一年
精神堡垒	1	18m*3m*3m	高科三路与星火大道交汇处	58670	一年
精神堡垒	1	12m*1.6m*0.8m	高新一路路口	58670	一年

精神堡垒	1	18m*3m*3m	河堤路与西侯路 交汇处	58670	一年
单立柱广告牌	1	7m*21m	咸兴大道路南	115000	一年
单立柱广告牌	1	7m*21m	咸兴大道与纺织三 路交界	115000	一年
单立柱广告牌	1	6m*18m	咸兴大道与纺织四 路交界	115000	一年
单立柱广告牌	1	6m*18m	咸兴大道与渭清路 路交界	115000	一年
单立柱广告牌	1	7m*21m	胭脂路与纺织三路 交界	115000	一年
单立柱广告牌	1	6m*18m	胭脂路与纺织四路 交界	115000	一年
单立柱广告牌	1	6m*18m	永昌路与纺织四 路交界	115000	一年
灯箱广告	53	长: 50cm-600cm 高: 120cm-150cm	中韩产业园 305 地库	80984	一年
广告牌	2	10m*3m	平安路北口	51922	一年
广告牌	4	10m*3m	高科三路	103844	一年
广告牌	7	10m*3m	高科一路	181727	一年
广告牌	6	长: 5m-27m 高: 2.5m-3m	高科一路与河堤 路口	210540	一年
广告发布总价: 人民币2250027元, 含税。					

注: 广告发布时间, 应自实际制作完成、安装到位并经甲方最终实际验收合格之日起算。

二、验收

(1) 乙方须在本合同签署后【7】日内向甲方提供发布广告后的实景照片, 并经甲方验收。如验收不合格的, 甲方有权要求乙方在 5 天内重做并达到合同及甲方的要求。验收合格的, 甲方出具书面文件予以确认。

(2) 甲方对设计、样品、成品的验收通过不代表对乙方所提供方案及生产成品的最终确认，在验收过程中，因产品全部或部分不符合约定的质量或技术要求，乙方负责按照甲方的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此产生的一切费用和损失。

三、合同价款及支付方式

1、本合同项下费用由两部分构成，分别为：

(1) 广告制作费用：该费用含增值税总价为：人民币（大写）捌拾万零肆拾肆元整（¥800044.00 元），其中不含增值税总价为人民币（大写）柒拾万零捌仟零叁元肆角伍分（¥708003.54 元），增值税税率为 13%，增值税税额为人民币（大写）玖万贰仟零肆拾元肆角陆分（¥92040.46 元），本合同所约定的广告制作费总价，均已包含人工费、设计费、制作费、材料费、安装费、利润、税金等乙方为履行本合同项下义务所产生的一切费用；具体制作费单价标准，见本合同附件《广告制作清单》。

合同签订后，乙方于每月 25 日前向甲方报送本月实际发生的费用明细，经甲方审核确认无误并验收合格后，于验收合格后 7 个工作日内支付。

(2) 广告发布费用：该费用含增值税总价为：人民币（大写）贰佰贰拾伍万零贰拾柒元整（¥2250027.00 元），其中不含增值税总价为人民币（大写）贰佰壹拾贰万贰仟陆佰陆拾陆元玖角捌分（¥2122666.98 元），增值税税率为 6%，增值税税额为人民币（大写）壹拾贰万柒仟叁佰陆拾元零贰分（¥127360.02 元）；此广告发布费用，已包含且不限于税金、广告位使用费、安装费、维护费及审批费等乙方因履行本合同项下全部义务所产生的一切费用，除甲乙双方或

本合同另有约定外，乙方不得就本合同约定的广告发布事宜再向甲方收取其他任何费用。

广告发布费分三次支付，合同签订后 10 内支付广告发布费总价款的 40%作为预付款，即：人民币（大写）玖拾万零壹拾元捌角整（小写¥900010.80 元）；2025 年 12 月 20 日前，甲方支付广告发布费总价款的 25%，即：人民币（大写）伍拾陆万贰仟伍佰零陆元柒角伍分（小写¥562506.75 元）；待乙方广告发布全部按约完成并经双方共同确认的实际按约发布完成的广告发布量后，再支付剩余广告发布费用，多退少补。

2、本合同价格以不含税价格为基准，当国家政策法规对增值税税率有调整时，则本合同不含税价不变，增值税税率和税额同步调整。

3、乙方同意甲方以银行转账的方式向乙方支付本合同价款，乙方指定收款银行账户信息如下：

户 名：咸阳高新广告传媒有限公司；

开户行：6105 0163 9008 0000 0072；

账 号：建行咸阳人民西路支行。

4、乙方要求甲方按约付款前，均应提前 10 日向甲方提供与待付款金额等额的增值税普通发票，否则视为付款条件不成就，甲方有权迟延付款且无需承担任何责任，同时不免除乙方所应履行的合同义务。乙方应当对其开具发票的合法性、合规性负责，如果因为乙方开具发票的合法性、合规性而导致甲方遭受其他损失的，乙方应承担赔偿责任，并在甲方要求的期限内重新开具合法有效的发票。

四、甲方的权利和义务

1、本合同项下所发布的广告内容均由甲方提供，甲方应保证广

告内容符合《广告法》及相关法规的规定,承担广告内容及文字真实性的法律责任;甲方保证所上广告的真实性及合法性,因广告内容与实物不符引起的一系列纠纷与责任,均与乙方无关,甲方自行承担解决。

2、甲方应在广告发布开始之日前5天向乙方提供广告内容。

3、如若发现乙方交付的定作物不符合约定的,甲方有权要求乙方限期返工、修理或者重作,由此造成的损失由乙方自行承担,且制作时间不予顺延。甲方的监督行为不得作为乙方免除质量保证义务的理由。

4、甲方有权要求乙方及时更换不符合约定的原材料,由此造成的损失由乙方自行承担。

5、甲方有权根据工作需要增加或者减少定作物清单中制作的数量;变更或解除通知自到达乙方指定经办人任一收件系统时产生法律效力,不以乙方是否确认收到为条件。最终广告制作价款以乙方实际交付且经甲方验收合格的定作物数量、以及制作订单中确定的单价为准。

五、乙方权利和义务

1、乙方负责办理广告发布的有关审批手续,由此引起的责任及费用由乙方负责。乙方承诺其为本合同约定的广告位的合法所有权人,并合法拥有本合同约定的媒体广告的发布资格,否则乙方应退还甲方所有广告费用,并向甲方支付等额款项作为违约金。

2、乙方负责广告发布有关的广告构造及广告设施的维护保养,以保证合同期内广告正常发布,无影响广告内容及效果的情形,否则乙方应相应延长甲方广告的发布时间。

3、乙方对其制作的广告排版及画面负责，因乙方制作广告画面侵犯第三人合法权益的，由乙方承担相应法律责任，造成甲方损失或向第三人赔偿的，甲方有权向乙方要求赔偿或追偿。

4、乙方负责单立柱及与广告发布有关的一切安全。由于广告发布设施的安装、维修不及时等因素引发的人身、财产事故由乙方负全责，与甲方无关。

5、乙方应严格按照经双方确认的清单要求进行制作，并负责将制作完成的定作物运送并卸货至甲方指定位置、承担因此所产生的全部费用。定作物毁损灭失的风险在定作物制作安装完毕并经甲方验收合格签字确认前，全部由乙方承担。

6、乙方应保证所有定作物画面平整，安全、可靠、美观；因定作物质量问题给甲方或第三人造成人身伤亡或财产损失的，乙方应承担全部赔偿责任。如果甲方因此被第三人主张要求赔偿的，甲方有权在赔偿后向乙方进行追偿。

7、定作物需要安装的，乙方应负责将定作物安装到位，并承担因此所产生的费用。乙方应在安装施工期间对其施工财产及人员自身安全承担全部责任，并按照有关规定，采取严格的安全防护措施。

8、定作物制作、运输、装卸、安装期间发生的一切安全责任全部由乙方承担，与甲方无关；因乙方原因给甲方或第三人造成人员伤亡或和财产损失的，乙方应承担全部赔偿责任。

9、甲方向乙方所提供的资料以及乙方为履行本合同向甲方提供的设计样稿的所有权均属于甲方，乙方应对属于甲方的资料进行保密，未经甲方书面同意不得以任何方式留存、转让、复制、传播、或向第三方披露，并应于交付定作物之同时向甲方返还；甲方提供的资料为

电子件的，乙方应于定作物交付当日删除全部电子件。本合同项下乙方按照甲方要求发布及制作的全部广告产品、设计成果的知识产权，均归甲方所有。

10、乙方应按甲方要求的时间完成定作物的制作和安装工作，如遇不可抗力因素导致无法按期交付，乙方应自不可抗力发生之日起3日内向甲方提供书面证明，经甲方书面同意后制作期限可顺延。

11、乙方应确保其为甲方提供的设计样稿、发布广告成品及广告制作的原材料等，均不存在侵犯第三人合法权益（含知识产权等）的情形，否则乙方应负责侵权事宜的处理，并赔偿因此给甲方造成的损失。

六、违约责任

1、乙方除自然力、政府行为等不可抗力之因素外，应按时完成各项工作，否则视为乙方违约，每延迟一日，应按当期广告订单（含广告发布）总金额的1%向甲方支付违约金，逾期超过30日，甲方有权解除本次订单（含广告发布），并有权要求乙方按照当期订单（含广告发布）总金额的20%向甲方支付违约金。

2、甲方保证广告内容的合法性，若因甲方广告内容侵犯相关规定，甲方承担相应责任。

3、乙方须保证广告发布的连续性，中断时间达到30日的，甲方有权解除本合同，要求乙方按照本合同总价的10%向甲方支付违约金，并赔偿因此给甲方造成的损失。

4、由于市政建设等政府行为，致使广告发布未履行或无法继续履行的，由乙方承担违约责任，即向甲方退还未发布天数的相应款项。

5、乙方未经甲方书面同意，将甲方提供的资料信息予以留存、

转让、复制、传播或向第三方披露的，应向甲方支付违约金人民币¥1000元整。

6、本合同约定的违约金不足以弥补甲方的实际损失的，以实际损失为准进行赔偿。实际损失的赔偿范围包括但不限于甲方的所有直接损失和为减少损失及解决纠纷而支出的诉讼费、仲裁费、保全费、律师费、公证费、评估费、鉴定费、交通费、咨询费、文件制作费、差旅费等。

七、中止合作的条件

任何一方违反本合同各项规定的，对方有权书面通知对方予以及时纠正；如一方不能在对方规定的期限内及时纠正，则另一方有权中止本合同的执行。

八、其他约定

1、本合同未尽事宜，甲乙双方可在协商一致情形下，签订书面补充协议。

2、本合同未尽事宜，双方协商解决，协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉解决。

3、本合同一式陆份，双方各执叁份，具有同等法律效力。

4、本合同自双方法定代表人或授权代表签字并盖章后生效。

5、甲乙双方的联系方式及文件送达地址以本合同签章处注明的信息为准，任何一方变更联系方式或送达地址时，应提前3日以书面形式通知对方，否则视为未变更，因此导致通知或文件无法按时送达的，自通知或文件发出之日起即视为已送达，由变更方自行承担相应的法律责任。

6、本合同文本中的“日”、“天”，除特别指出为工作日的，

一律按日历天解释。

以下无正文

甲方：咸阳高新技术管业开发区

管理委员会

法定代表人（委托人）

联系地址：

联系电话：

签约日期：2025.10.26

乙方：咸阳高新广告传媒

有限公司

法定代表人（委托人）

联系地址：

联系电话：

签约地点：咸阳高新区



附件：广告制作清单

序号	名称	规格	材质	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
1	项目展板	1.2mx2m	5mm 厚 KT 板 5mm 厚	40	块	230	9200.00
2	展板	1200X2400mm	5mm 厚 KT 板	30	块	241.5	7245.00
3		1200X2400mm	含铝合金海报架	25	块	632.5	15812.50
4	横幅	8000mm	0.7m 热转印	100	条	92	9200.00
5	奖牌	350X500mm	12mm 厚普通木托	50	块	52	2600.00
6		350X500mm	15mm 厚黑胡桃木木托	50	块	132	6600.00
7	荣誉证书	A3	皮面	50	块	40	2000.00
8	画册	A4	157g 铜版纸 彩印胶装	1000	张	37	37000.00
9	奖杯	中号 (28cm 高)	水晶奖杯	80	块	155	12400.00
10	公司铭牌	400X600mm	5mm 厚 KT 板	50	块	40	2000.00
11	公司铭牌	400X600mm	1.2mm 不锈钢	20	块	178	3560.00
12	工作证	55x94mm	PVC	60	张	34.5	2070.00
13	人员去向牌 名牌	45X145mm	铝合金	150	块	21	3150.00
14	工作手册	A4, 180g 封面纸	加急印刷	250	本	83	20750.00
15		A4, 180g 封面纸	普通印刷	270	本	37	9990.00
16	普通报告册	A4, 180g 封面纸	黑白印刷	100	本	34.5	3450.00
17		A4, 157g 铜板	彩色印刷	100	本	57.5	5750.00

18	普通报告册	A3, 180g 封面纸	黑白印刷	150	本	69	10350.00
19		A3, 157g 铜板	彩色印刷	150	本	92	13800.00
20	彩印宣传册	A4, 157g 铜板	彩印	300	本	80.5	24150.00
21		A3, 157g 铜板	彩印	300	本	126.5	37950.00
22	招商手册	A4, 157g 铜板	彩印	1500	本	37	55500.00
23	招商折页	A4, 157g 铜板	加急印刷	500	张	5	2500.00
24		A4, 157g 铜板	普印 500 张	800	张	3.5	2800.00
25		A4, 157g 铜板	1000-5000	1000	张	3	3000.00
26		A4, 157g 铜板	5000 以上	5000	张	2.5	12500.00
27	海报	500X700mm	彩印背胶贴	500	张	11.5	5750.00
28	国旗	3 号	旗帜布	100	面	64.4	6440.00
29	喷绘	1 m ²	550 喷绘布	8300	m ²	28.75	238625.00
30	布图	A1	真丝布	100	张	149.5	14950.00
31	地图	1240X1850mm	5mm 厚 KT 木质边框	3	块	3450	10350.00
32	手提袋	260X320X80mm	卡纸彩印	1000	个	2.645	2645.00
33	餐巾纸	115X115mm	彩印 logo	5	箱	230	1150.00
34	名片	200 张/盒	50X89mm 名片纸	20	盒	27.6	552.00
35	标识牌	300x400mm	3.5mm 亚克力	100	块	59.8	5980.00
36	桌牌	100mmx195mm	3.5mm 亚克力	100	个	40.25	4025.00

37	桌签纸	195X195mm	80g 双胶纸 彩印	10000	张	1	10000.00
38	立体字	1 m ²	亚克力（厚 度 1CM）	20	平方	575	11500.00
39		1 m ²	不锈钢（厚 度 1CM）	20	平方	805	16100.00
40	标识牌	400X600mm	5mm 厚 KT 板 材质	50	块	46	2300.00
41		400X600mm	5mm 厚 PVC 材 质	50	块	66.7	3335.00
42		400X600mm	3.5mm 厚亚 克力材质	50	块	92	4600.00
43	印制纸杯	180ml	纸制品	10000	支	1.5	15000.00
44	形象墙	1500X4600mm	15mmPVC+0. 2mm 水晶板	20	m ²	241.5	4830.00
45			3.5mm 厚亚 克力	20		437	8740.00
46	警示灯	430X140X100mm	太阳能爆闪 灯	5	个	230	1150.00
47	警示牌	1200X1220mm	1.2mm 厚铝 板反光膜	6	块	253	1518.00
48	手电筒	184mmX32X32mm	1000 流明	8	个	302.5	2420.00
49	镜头纸	100X150MM	优质棉纸	1200	抽	1	1200.00
50	笔记本	A4	80g 黄道林 纸	400	本	34.5	13800.00
51	伞	570mmX8K	银胶伞布重 290g	500	把	90	45000.00
52	筷子套	5mmX300mm	157g 铜版纸 印刷	200	个	2.5	500.00
53	交通警示牌	1.2X2mm	1.2mm 厚铝 板反光膜	18	套	575	10350.00
54	绶带	100X1200mm	绒面	10	条	23	230.00
55	园长制牌子	600x1200mm	5mmPVC UV 印刷	6	块	172.5	1035.00

56	倡议书	500X700mm	不干胶印刷	600	张	1	600.00
57	照片	5 寸	相纸	4	块	34.5	138.00
58	锥形桶	700mm	橡胶路锥 90cm 雪糕筒	150	个	10.5	1575.00
59	警戒带	50mmX1000MM	盘式安全警 戒带	50	盒	17	850.00
60	引导牌	1200X2000mm	30 方管焊接 包喷绘布	18	块	414	7452.00
61	引导牌	700X1500mm	30 方管焊接 包喷绘布	36	块	362	13032.00
62	纸图	A2	双胶纸彩印	12	张	57.5	690.00
63	水牌	60X90	不锈钢架子 加牌子	5	块	207	1035.00
64	仪容仪表镜	0.5X1.5	5mm 厚穿衣 镜	2	块	115	230.00
65	仪容仪表制 度	500*1500mm	35 型材边框 加板材	2	块	201	402.00
66	精神堡垒翻 新	4800X1500mm	翻新刷漆	1	付	1035	1035.00
67	内存卡	32G	金士顿	1	张	40	40.00
68	易拉宝	800X2000mm	OKE 型材易 拉宝	35	个	167	5845.00
69	印制餐券	45X145mm	200g 铜板纸 印刷	300	张	1	300.00
70	导视牌	1500X3000mm	30 方管焊接 包喷绘布	43	块	172.5	7417.50
制作费用总价							800044.00

